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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Figyelem!
Értesítjük lapunk olvasóit hogy a Karcagi Hírmondó 
következő száma szeptember 7-én jelenik meg.

A Szent István-nap egyhá-
zi és világi megemlékezéseit 
is magába foglaló kulturális 
hétvége, a fesztiválokat idé-
ző sokszínűséggel – könyv-
bemutatóval, két kiállítással, 
színházi előadással, féltucat-
nyi zenei és csaknem ugyan-
ennyi sportprogrammal – 
várta az érdeklődőket.

A hivatalos megnyitót meg-
előzően a Városi Csokonai 
Könyvtár olvasótermében két 
új, a kunokat illetve a Nagy-
kunságot érintő kötetre hívták 
fel a figyelmet a téma szakér-
tői. Dr. Nagy Molnár Miklós-
nak a nagykunsági népi ke-
rámiáról írott kötetét dr. Fü-
vessy Anikó kandidátus, 
néprajzkutató mutatta be az 
olvasóknak, Baski Imre Csa-
gircsa című, török és magyar 
névtani tanulmányokat tartal-
mazó könyvéről dr. Bartha Jú-
lia, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Múzeumok Igazgató-
sága osztályvezetője szólt. A 
könyvek Karcag város önkor-
mányzata, valamint a Kun-
szövetség kiadásában  jelen-
tek meg. „… A világhírű ma-
gyar vallástörténész, Kerényi 
Károly és a József-tetralógi-
át író Thomas Mann szerint 
is a kultuszok és mítoszok ér-
telme éppen az, hogy az em-
ber elmondja önmagáról, ami 
benne egyedi, korhoz kötött 
és egyidejűleg egyetemes, s 
amiért visszavágyik az Isten-
nel megélt ősegységbe. Ezért 

vállalkoznak a közösségek, 
a városok és a régiók egy-
re gyakrabban kulturális ha-
gyományaik feltámasztására 
és fejlesztésére, ami más szó-
val identitásuk keresése is. 
 Visszavágyás ez egy arany-

korba, egy eleven kultuszba, 
miközben tudjuk, hogy tár-
sadalmi szokásrendünk már 
rég elvesztette kultikus szere-
pét. Visszavágyunk az egye-
temes korokba, de tudomá-
sul vesszük, hogy az egyete-
messég közegének újjáterem-
tése immár a kultúrára vár. 
Én ezt az örök vágyat tartom 
a legértékesebbnek a Nagy-
kunsági Kulturális Napok ha-
gyományaiban is” - mondta a 
Györffy István Nagykun Mú-
zeum előcsarnokában a Kul-
turális Napok rendezvényeit 
megnyitó dr. Bodnár György, 
Széchenyi-díjas akadémikus, 
irodalomtörténész. A koro-
na nemcsak a magyar állam, 
a magyar államiság legrégibb 
jelképe, hanem a magyar tör-
ténelem egyik legtöbbször 
megörökített ereklyéje is. Dr. 
Fekete György prof. emeri-
tus, akadémikus és Sunyovsz-
ky Sylvia, Jászai-díjas szín-
művész, több éves munkával 
hatalmas gyűjteményt állí-
tott össze a korona építészet-
ben és az iparművészetben 
megjelenő ábrázolásaiból. Az 
aranyéremmel elismert gyűj-
teményből összegző album is 
készült „A Szent Korona ezer 
arca” címmel. A kötet anya-
gából készült tablókat láthat-
juk most Karcagon, a Györffy 
István Nagykun Múzeumban. 
A kiállítás megnyitóját köve-
tően ünnepélyesen átadták a 

Szálloda és bio étterem 
épül Karcagon

Szálloda, biotermékek boltja és bio étterem épül Karcag 
belvárosában. A biogazdálkodás mellett elkötelezett épít-
tető, a berekfürdői székhelyű Hubai és Társai Kft. a maga 
által megtermelt és feldolgozott termékek egy részét fog-
ja itt értékesíteni, de a konferenciateremben a biogazdál-
kodás népszerűsítésére, előadások, konferenciák megtar-
tására is lehetőség nyílik majd. A Nimród szálloda, étte-
rem és bolt a jövő év őszére készül el. 

XVI. Nagykunsági Kulturális Napok
2007. augusztus 18-20.

Folytatás a 4. oldalon

Mindenki, aki az esti órák-
ban Karcagon ünnepelte au-
gusztus 20-át, ismét megta-
pasztalhatta, hogy milyen 
hírtelen és heves is tud lenni 
egy nyári zápor. Bár gyorsan 
átvonult a város felett, mégis 
két napig tartó munkát adott 
tűzoltóinknak.

Az első jelzés augusztus 20-
án 21 óra 34 perckor érkezett, 
miszerint Karcag, Madarasi 
út -Eötvös út kereszteződés-
ében faág az útra szakadt. Ezt 

követően szinte percenként 
érkeztek a jelzések híradó-
ügyeletünkre. Augusztus 20-
án és 21-én összesen 28 eset-
ben érkezett segítségkérés. A 
nagymennyiségű telefonhí-

vás fogadásához, a helyszínek 
és káresetek pontos regisztrá-
lásához egyik, a közelben já-
ró, szabadságát töltő tűzoltó 
kolléga nyújtott segítséget.

A viharos szél, és a jég-
eső a legkülönbözőbb helye-
ken okozott kárt. A letört fa-
ágak az úttestre, a kerítésekre, 
a Múzeumparkban felállított 
körhintára, légvezetékekre, 
személygépkocsikra, és sajnos 
több esetben lakóépületekre 
estek, komoly károkat okoz-

va ezekben. Szerencsére a sza-
badban tartózkodó tömeg el-
lenére személyi sérülésről nem 
érkezett jelzés.

Viharos augusztus 20.

Folytatás a 3. oldalon
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Közéleti szilánkok

Új kenyér és 
államiság…
Miután Európában köztudottan a 

vallás volt az egyik fő meghatározó té-
nyezője a kultúra alakulásának, kö-
vetkezésképpen az ünneplési formák-
nak nem egy eleme az egyházi, litur-
gikus ünneplési módból alakult ki vagy 
adaptálódott. Ez jól tükröződik, sor-
rendben a második nagy nemzeti ün-
nepünkön, augusztus 20-án. Már jó 
ideje ez a „legösszetettebb” nemzeti 
ünnepünk. A kezdeti szakralitás (ami-
kor is Szent László királyunk elrendel-
te államalapító Szent István király földi 
maradványainak kiemelését lezárt kő-
sírjából és ezüst dobozba helyezte), és 
a Szent Korona szinte személyes, vala-
mint Szent István „össznépi” tisztelete, 
az ebből következő megemlékező ün-
nep a későbbiekben új elemekkel bő-
vült. E jegyzet terjedelmébe természe-
tesen nem fér el ennek a bővülésnek 
időbeli felsorolása még címszavakban 
sem. De az többé-kevésbé majdnem 
mindenki által ismert, hogy később a 
szakralitásokhoz kapcsolódott az ara-
tó ünnep és az ebből következő „új ke-
nyér „ ünnepe, amit, ha jól tudom, a 
Darányi kormány rendelt el. Jóval ké-
sőbb pedig - ezt már többen tudják - 
1949-ben ezt az ünnepet használta fel 
a Rákosi kormány az új, szocialistának 
nevezett alkotmány bevezetésére; így 
lett majd fél évszázadig az „alkotmány 
ünnepe” is. Úgy, hogy a nép nagy kö-
rében természetesen élt a szakrális 
megemlékezés a szent királyáról. Mára 
már az utóbbi elem (az alkotmány) le-
vált teljes egészében: a Szent István-i 
életmű, a magyar államiság megszüle-
tése vált az ünnep központi magvává 
és tartalmává.

Az állam, pontosabban a jogállam 
szerepéről és feladatairól kellene  egysé-
gesen gondolkodni és tenni, ha lehetne. 
(Csak mint érdekességet jegyzem meg, 
Györffy György István király és műve c. 
munkájában megemlíti a Szentjobbal 
kapcsolatban, hogy „ a jobb és a jog szó 
hajdan egyet jelentett.)

A szociológusok szerint az ünnep-
nek vannak magasztos és profán sík-
jai. A profánhoz tartozik pl. a bőséges 
evés, ivás, valamint pl. a tűzijáték is. Ez 
utóbbit alaposan fölturbózta a média a 
tavalyi szerencsétlenségek miatt. Na-
pokkal megelőzően csak ezekről hal-
hattunk; ennek a  biztosításáról. Ebben 
sem volt egységes a vélekedés, sokan 
pazarlásnak tartották ennek a rendez-
vénynek a költségvetését. Az állami, 
kormányzati vezetés azonban „ki akart 
tenni magáért”, mintha ez annyira „fő 
feladat” lenne. Pedig az állam feladatá-
ról és szerepéről vallott nézetek nagy-
ban meghatározzák sorsunkat, ha úgy 
tetszik kenyerünket. (Az új kenyér már 
többe is kerül!) Sólyom köztársasági el-
nök mondta ünnepi beszédében: „…A 
gyenge és korrupt állam és a rabló pi-
ac egymás párjai. Ma a globalizált gaz-
daság terén az állam központi erejére, 
szakképzettségére és korrupció men-
tességre van szükség…” Addig sajnos 
tovább drágul az új kenyér…

- ács -

HÍREK

Lakások, 
társasházak építésére 

alvállalkozókat 
keresünk az alábbi 

szakmákban:
kőműves, festő, ács, kőműves, festő, ács, 

villanyszerelő, villanyszerelő, 
víz-, gázszerelő, víz-, gázszerelő, 

bádogos, burkolóbádogos, burkoló.

Bauker Kft.
2750 Nagykőrös, 

Ceglédi út 1.
53/350-330

Augusztus 24. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 25. szombat
 Berek – Kiss A. úti - nyit-

va
Augusztus 26. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 27. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti
Augusztus 28. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 29. szerda
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 30. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 31. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Szeptember 1. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

nyitva – 13:00 órától Kí-
gyó – Horváth F. úti

Szeptember 2. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti
Szeptember 3. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Szeptember 4. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
Szeptember 5. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti
Szeptember 6. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Szeptember 7. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

Figyelem!
A Vöröskereszt területi 
csoportja szervezésében 
2007. augusztus 24-én 
(pénteken) 8-13 óráig 
a Déryné Művelődési 

és Ifjúsági Központban 
véradást szervezünk.
Mindenkit szeretettel 

várunk.
Vöröskereszt

Karcagi szervezete 

Új szolgáltatással bővül 
a Karcagi Ifjúsági Ház 

kínálata

Augusztus 27-től fénymá-
solást is vállal intézményünk, 
A3 méretben is.

Nyitva tartás: 
hétfő-kedd 10.00 – 20.00; 
szerda: szünnap; csütörtök-
péntek: 10.00 – 20.00; szom-
bat: 15.00 – 21.00

Elérhetőségeink: 
5300, Karcag, Püspökladányi 
út 11. Tel.: 59/300-857
Email: ifihazkarcag@exter-
net.hu

ÉRETTSÉGIZETTEK FIGYELEM!
Érettségi utáni nappali és esti tagozatos iskolarendszerű 

képzések indulnak a 2007/2008-as tanévtől: 
 Gazdasági Informatikus I.- emelt szintű (OKJ 54 4641 01) 2 év
 Idegenforgalmi ügyintéző  (OKJ 52 7872 03)  1 év
 Számítógép programozó - emelt szintű   (OKJ 54 4641 04)  2 év
 Pénzügyi-számviteli ügyintéző (OKJ 52 3432 04)  1 év

szakokon az ADU-Csepel Vállalkozói Szakközép és Szak-
iskola Karcagi Tagintézményében 
(OM azonosító: 035497)
5300 Karcag, Püspökladányi út 14.  
Telefon: 59/503-519, 06-30/6843-347, Fax: 59/503-517, 
www.adu-csepel.hu, e-mail: Kovacs.Szilvia@adu-karcag.hu 
A képzés idejére családi pótlék, /árvaellátás/, diákigazol-
vány jár!
Információ, jelentkezés: telefonon, faxon, e-mailben, illetve 
a helyszínen!

Várjuk jelentkezésedet, 
ne hagyd ki a lehetőséget!

Vessen repcét, a siker növényt! Termeltetési szerződést kötünk. 

Csávázott vetőmagvak nettó 1.900 Ft/kg-tól kaphatók. Vetés: 4-6 kg/ha.

Ugyanitt mindenféle gépi szolgáltatást (lazítás, tárcsázás, 

műtrágyaszórás, vetés stb.) és a vetőmagüzemében tisztítást vállal.

Érdeklődni: AGROHUNGÁRIA KFT.
Karcag – Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)353-5738.

A Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés a kívánatos 
társadalmi mobilitás elősegí-
tése érdekében 2000. évben te-
hetséggondozó ösztöndíjat ala-
pított. Az ösztöndíjra fordít-
ható keret a 2007/2008-as tan-
évben 6.000.000,- Ft, melyből 
50 megyei fiatal tanulmányait 
tudja támogatni a megyei ön-
kormányzat.

I. A pályázat célja:
Olyan felsőoktatási intéz-

mény nappali tagozatára felvett, 
első diplomájukat szerző, jó ta-
nulmányi eredményt elérő hall-
gatók támogatása, akiknek szo-
ciális helyzete egyébként lehetet-
lenné tenné tanulmányaik meg-
kezdését, illetve folytatását.

II. Ösztöndíjra való jogo-
sultság:

A pályázat benyújtására jo-
gosult minden olyan felsőokta-
tási intézmény államilag finan-
szírozott nappali tagozatára 
felvett, első diplomáját szerző 
első, második, harmadik, ne-
gyedik, illetve ötödik évfolya-
mát kezdő hallgató, akinek:
-  állandó lakóhelye legalább 

egy éve Jász-Nagykun-Szol-
nok megyében van;

-  I. évfolyamot kezdő hallgató 
esetében: az érettségi ered-
ménye legalább 4,5 eredmé-
nyű volt;

-  II., III., IV., és V. évfolyamot 
kezdő hallgató esetében: ta-
nulmányi átlaga a felsőok-
tatási intézményben az el-
múlt (tavaszi) félévben leg-
alább 4,0 eredményű volt és 

az adott félévben minden fel-
vett tantárgyat sikeresen tel-
jesített;

-  A települési önkormányzat-
tól rendszeres gyermekvédel-
mi kedvezményre jogosult.
III. Előkészítő eljárás, pá-

lyázati feltételek:
Az ösztöndíjra a pályázato-

kat a jogosultságot igazoló ira-
tokkal együtt 2007. szeptem-
ber 15-ig kell a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Önkor-
mányzati Hivatal Művelődési 
és Népjóléti Irodájához (5000 
Szolnok, Kossuth L. u. 2.) be-
nyújtani.

Pályázati jogosultságot iga-
zoló iratok (mellékletek):
-  I. évfolyamot kezdő hallgató 

esetében a felvételi értesítés és 
az érettségi bizonyítvány má-
solata;

- II-III.-IV.-V. évfolyamos hall-
gató esetében a felsőoktatá-
si intézmény tanulmányi osz-
tálya által igazolt tanulmányi 
eredmény (igazolt indexmáso-
lat);

- rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményre jogosító önkor-
mányzati határozat másolata.
Az ösztöndíj egy tanévre, 

azaz 10 hónapra kerül megál-
lapításra. Az ösztöndíj mértéke 
egy tanévre 120.000.-Ft, me-
lyet havonta a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Közoktatási 
Közalapítvány a hallgató bank-
számlájára utal át. A folyósítás-
ra az első 5 hónapot követően 
csak abban az esetben kerül-
het sor, amennyiben a hallga-

tó a félévi vizsgakötelezettsége-
inek eredményesen eleget tett, 
és a második félévre beiratko-
zott. Ezen feltételek meglétét a 
felsőoktatási intézmény tanul-
mányi osztálya által a hallgató-
nak kell igazolni.

IV. Kapcsolattartás:
A Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Önkormányzati Hiva-
tal Művelődési és Népjóléti Iro-
dája és a Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei 
Közoktatási Közalapítvány fo-
lyamatosan kapcsolatot tart a 
megyei ösztöndíjban részesü-
lőkkel. Évente találkozót szer-
vez részükre, melyen tájékoz-
tatást kapnak a megyében zajló 
társadalmi, gazdasági folyama-
tokról, a jövőjüket érintő kér-
désekről.

A személyes kapcsolattartás 
célja, hogy a végzett hallgatók 
lehetőleg megyénkben vállalja-
nak munkát, és ezzel gazdagít-
sák a megye szellemi tőkéjét.

Pályázati adatlap
- Karcag Városi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatala Hu-
mán Szolgáltatási Iroda (5300 
Karcag, Kossuth tér 1.)

- Karcagi Ifjúsági Ház (5300 
Karcag, Püspökladányi út 
11.) 

Pályázati adatlap és további in-
formáció
Jász-Nagykun-Szolnok Me-

gyei Önkormányzati Hivatal, 
Művelődési és Népjóléti Iroda

(5000 Szolnok, Kossuth L. u. 
2. Tel.: 56/505-313, www.jnszm.
hu )

Kft. keres kimondottan 
profi célú hegesztőket 

vastag anyag 
hegesztéséhez, veszprémi 

telephelyünkre. 
Bérezés: nettó 180.000 

– 230.000 Ft-ig havonta. 
Utazás, szállás, napi 

előleg megoldott.
Tel.: 06-70-293-2512 v. 

06-20-922-4406.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
a Jász-Nagykun-Szolnok megyei tehetséggondozó ösztöndíjra
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„Legyen Ön is válogatós!”
Tisztelt Lakosság!
Örömmel tapasztaljuk, hogy városunkban egyre bővül a szelektíven gyűj-

tő lakosok köre! Az elmúlt hónapok tapasztalatai alapján szeretnénk felhívni 
a figyelmüket az alábbiakra:
 A szelektív gyűjtőszigetek edényzeteibe kizárólag az adott 

edénybe elhelyezhető hulladék tehető. Minden más hulladék nagyban 
nehezíti munkánkat, és felesleges plusz költségekkel jár. 
 A gyűjtőszigetben illetve mellette elhelyezett egyéb kommunális 

hulladék illegális hulladéklerakásnak minősül, mely büntetendő.
 A „Fehér üveg” feliratú edényekbe az áttetsző üvegből készült palackok 

és öblösüvegek helyezhetők. 
 Az áttetsző műanyagból készült üdítős palackok /PET palackok/, a 

„Műanyag flakonok” feliratú edénybe dobandók.
Köszönjük együttműködésüket!

Nagykunsági Környezetvédelmi Kft.

A Rákbetegek Országos 
Szövetsége Karcagi Klubja és 
Berekfürdő Községi Önkor-
mányzata 2007. július 14-én a 
berekfürdői strand területén 
látta vendégül azokat a stran-
dolókat, akik az egészségük-
kel kapcsolatos kockázatokat 
szerették vol-
na felmérni. 
Így, a program 
keretén be-
lül, lehetősé-
gük nyílt test-
súly és test-
magasság mé-
résére, BMI 
index számí-
tásra, vércu-
kor-, koleszte-
rin meghatá-
rozásra és ta-
nácsadásra is. 
A rendezvény 
célja az volt, hogy az emberek 
figyelmét felhívja az egészsé-
ges életmódra, a helyes táp-
lálkozásra és saját egészségük 
megőrzésére.

Szerencsére már a megnyi-
tó előtt sokan kíváncsiak vol-
tak, és a nap során több szá-
zan vettek részt a méréseken 
és hasznos tanácsokban ré-

szesültek. Az ide ellátogatók 
véleménye egybehangzóan az 
volt, hogy nagyon jó a kez-
deményezés és szeretnének 
többször ilyen programon 
részt venni, hálásak voltak az 
ott dolgozók munkájáért és 
még a rendezvény végére is 

alig akart fogyni a strando-
lók száma.

Ezúton is köszönjük az 
egész nap ingyen dolgozó 
szakemberek áldozatos mun-
káját és a minket nótaműsor-
ral szórakoztató fellépők tá-
mogatását.

Szopkó Márta
résztvevő

ÍZELÍTŐ  NYÁRI  BETÉTLEKÖTÉSI 

AKCIÓNKBÓL
 ERSTE RÁADÁS BETÉT 6+5=11%1   

A 6%-os éves betéti alapkamaton felül ráadásként 5% éves kamatot kaphat, ha 
használja Erste hitelkártyáját ( EBKM 6,22-11,63%)

 ERSTE TOP 10 KÖTVÉNY1

A világ 10 legnagyobb vállalatának eredményéből részesülhet ezen vállalatok 
részvényeinek várható árfolyamemelkedése útján úgy, hogy a befektetett tőke 
garantált és az elérhető hozam nincs maximalizálva.

 ERSTE DUETT MEGTAKARÍTÁS  azon ügyfeleknek akik ötvözni szeretnék a 
rövid és középtávú megtakarítási lehetőségeket és fontos számukra a biztos 
és kiemelkedő hozam is. 11%-os kamat a betéti részre 3 hónapon keresztül 
(EBKM 11,63%)

Ezeken kívül sok egyéb más megtakarítási lehetőség akár kamatadó mentesen is.

ÉRDEKLŐDÉSÉT  VÁRJUK  FIÓKUNKBAN:

KARCAG, KOSSUTH  TÉR  6.

Kedves Pedagógusok!
A Karcag Városi Önkormányzat Polgármeste-

ri Hivatal Humán Szolgáltatási Irodája a városban 
tanító valamennyi érdeklődő pedagógust tisztelet-
tel meghívja a 2007/2008-as tanévet indító szak-
mai fórumra. (Bővebb információ: 59/503-416)

Helyszín: Kováts Mihály Általános Iskola
Időpont: 2007. augusztus 30. 9 óra

Témák:
- „Én vagyok a kunfi” - értékközvetítés a pro-

jektpedagógia eszközeivel 
 Pedagógiai projekttervezés más módon
 Előadó: Nagy Jenőné főiskolai adjunktus. Tes-

sedik Sámuel Főiskola, Pedagógiai Főiskolai 
Kar, Szarvas  

- Pedagógiai projekt megvalósítása a gyakorlat-
ban

 Előadó: Fülöp Sándorné szaktanácsadó. Mada-
rász Imre Egyesített Óvoda, Pedagógiai Szak-
szolgálat, Karcag

- „Lezárult a harmadik fejlesztési szakasz” - Já-
ték, erkölcsi, érzelmi nevelés az óvodai kompe-
tencia alapú programcsomagban

 Előadó: Kovács Erika programfejlesztő. OKM, 
Budapest

- „Játszva tanulunk” - Játékban integrált tanulás, 
a kompetencia alapú fejlesztésben

 Előadó: Somogyiné Tálas Anikó szaktanácsadó. 
IV. számú Óvodai Igazgatóság, Szolnok

- Anyanyelvi kompetenciák fejlesztésének lehető-
ségei az általános iskola felső tagozatán

 Előadó: Széplaki Erzsébet tankönyvszerző. 
Apáczai Kiadó, Budapest

- Digitális eszközökkel támogatott tanítás a ter-
mészettudomány tantárgyakban

 Előadó: Tóth Jánosné pedagógiai szakértő. Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Pedagógiai Intézet, 
Szolnok

- A matematikában tehetséges tanulók speciális 
fejlesztésének lehetőségei érdekes feladatokon 
keresztül

 Előadó: Róka Sándor docens. Nyíregyházi Főis-
kola, Nyíregyháza

- Nyitott mondatok és megoldási módszereik. 
Gondolkodási módszerek alapozása az alsó ta-
gozatos matematika tanításban

 Előadó: Flór Lászlóné szakvezető tanító, tan-
könyvszerző. Apáczai Kiadó, Szolnok

- Tanulásszervezés, tanulásirányítás iskolaott-
honban és a napközi vegyes csoportjában. A ta-
nulás tanításának módszertani kérdései

 Előadó: Schermann Éva pedagógiai szakértő. 
Fővárosi Pedagógiai Intézet, Budapest.

- A tehetséggondozás problémaköre
 Előadó: Dr. Mező Ferenc Debreceni Egyetem 

BTK Pedagógiai-Pszichológiai Tanszék, Debre-
cen

- A hivatalból elindult kötelező felülvizsgálatok 
eddigi eredményei és az ellátó rendszer változá-
sa a sajátos nevelési igényű és a beilleszkedési, 
tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyer-
mekek, tanulók esetében

 Előadó: Nánásiné dr. Horváth Edit igazgatóhe-
lyettes. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Pedagó-
giai Intézet, Szolnok

- A minőségi munka záloga a pedagógus teljesít-
ménye

 Előadó: Szymczak Judit közoktatási szakértő. 
SZYM-INFO Bt., Szolnok

- Életpálya-építés helye, szerepe a középfokú in-
tézményekben, szemléletépítés

 Előadó: Bagolyné Ulveczki Annamária men-
tor/tanár. Karacs Ferenc Gimnázium, Püspök-
ladány

- Szociális kompetencia programcsomag alkal-
mazása középiskolákban

 Előadó: Szénási László Észak-Alföldi TIOK 
szakmai vezetője, tanár. Móricz Zsigmond 
Gimnázium, Kisújszállás

- Képességfejlesztés a magyar nyelv és irodalom-
tanítása során

 Előadó: Varga Renáta mentor/tanár. Móricz 
Zsigmond Gimnázium, Kisújszállás

Humán Szolgáltatási Iroda
Hodos Julianna

irodavezető

Tanévindító szakmai fórum
A nagy szél a házak cse-

rép fedését is megrongálta. 
Egy esetben a tetőkibúvót az 
épület közelében parkoló sze-
mélygépkocsira fújta. 

A Posta bádoglemez fedé-
sét mintegy 20 m2-en a vi-
har megbontotta, a szigete-
lőanyaggal együtt, veszélyez-
tetve a járókelőket.

Az esetek többségében ké-
zi szerszámokkal, motoros 
fűrésszel számolták fel a kár-
eseteket. Volt, amikor néhány 
percnyi munkával a veszély 
elhárításra került, de volt, 
amikor több mint egy órá-
nyi megfeszített munkával si-
került a lakóépületekről a rá-
szakadt faágakat eltávolítani.

21-én 17 óra 6 perckor a sok 
technikai jellegű eseteket kö-
vetően egy tűzesetről érkezett 
jelzés. A téglagyári tó mögöt-
ti részen égett a nádas, mint-
egy 2000 m2-es területen.

A vihart követő utolsó jel-
zés augusztus 22-én 8 óra 1 
perckor érkezett a karcagi bí-
róság épületéből. A tetőszer-
kezetet bontotta meg a vihar, 
veszélyeztetve a járókelőket. 
Tűzoltóink az épület előtti út 
teljes lezárása mellett távolí-
tották el a megbontott csere-
peket.

 A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kgtpk 
címen találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

Viharos augusztus 20.

Egészségnap
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Múzeumpark kovácsolt-
vas kerítésének újabb szaka-
szát, majd a Kossuth téri park-
ban koszorúval emlékeztek 
az 1805-ben Karcagra láto-
gató József nádorra. A szom-
bati nap másik helyszínén, a 
Zuglógerben a természetked-
velőket és a lovas nomád elő-
dök életével, harcművészeté-
vel megismerkedni szándéko-
zókat kirándulási lehetőség 
és tudományos előadás várta. 
Ugyanitt nyitotta meg délután 
a III. Kun hagyományok Nap-
ját Horváth László, volt tisz-
teletbeli kazak konzul. A kun 
hagyományok közül kiemelen-

dő az I. Karcagi talpas íjász, 
és a III. Karcagi lovasbirkó-
zó verseny, amelyeket csikós-, 
huszár- és nomád lovasbemu-
tatók, solymászbemutató, íjá-
szat, pásztortánc és ételkósto-
lás fűszerezett. Este Hermann 
Gyula festő és Kádár-Dom-
bi Péter szobrász alkotásaiból 
nyílt kiállítás a Déryné Műve-
lődési Központ emeleti nagy-
termében. A napot a délvidéki 
Magyar Kanizsai Udvari Ka-
maraszínház előadása zárta.

Vasárnap (augusztus 19-én) 
sportversenyek (horgászver-
seny és strandröplabda bajnok-
ság) és szórakoztató zenés mű-
sorok következtek, este pedig a 
hagyományos aratóbál várta a 
kikapcsolódni vágyókat.

Augusztus 20-án A Szent 
István-napi ünnepi önkor-
mányzati ülésen dr. Fazekas 
Sándor polgármester, ország-
gyűlési képviselő köszöntöt-
te a megjelenteket. Az ünnep 
jelentőségéről, aktualitásáról, 
az ország jelenlegi helyzetéről 
Kövér László országgyűlé-
si képviselő szólt. „… Kit ün-
neplünk tehát a mai napon? - 
tette fel a kérdést a régmúlt, s 
közelmúlt viharainak felsoro-
lása után a szónok. - A keresz-
tény magyar állam megalapí-
tóját, annak az uralkodóház-
nak a zseniális képességek-
kel megáldott tagját, amely 
a legtöbb szentet adta a ke-
reszténységnek, és az ő mű-
vét, a magyar államot, amely 
a rokon s támasz nélküli ma-
gyar népnek megadta a letele-
pedés, a meggyökerezés, és a 
magyarként való túlélés esé-
lyeit ezer esztendőre. A ma-
gyar keresztény egyház meg-
teremtését ünnepeljük, amely 
lehetővé tette, hogy bekap-
csolódjunk az európai kultúra 
vérkeringésébe, jelentős telje-
sítményekkel gazdagítva azt a 
századok folyamán. Az új tör-
vényeket, a közigazgatás meg-
szervezését. Az ország füg-
getlenségét és nyugalmát biz-
tosítani képes diplomácia és 
haderő megteremtését. S ün-
nepeljük mindazt, amit ez a 
nép ezen állam keretei között, 
Szent István-i alapokon épí-
tett, létrehozott a második év-
ezredben, a keresztény Euró-
pa védelmében, a Nádorfe-
hérvárnál aratott diadaltól, a 
vallásszabadságról szóló első 
európai törvényen át a Nobel-
díjasokat nevelő iskolarend-
szerig. Török, tatár, német, 
orosz dúlta, pusztította, irtotta 
ezt az országot, nagyhatalmak 
alkudoztak és osztoztak raj-
ta, s ha csak maradékában is, 
de Szent István műve még áll. 
De meddig? - tehetnénk fel a 
kérdést. Amit az elmúlt évez-
red viharai meghagytak, azt 
most a saját kezünkkel verjük 

XVI. Nagykunsági Kulturális Napok

Horgászverseny
Horgászatra és kirándulásra is remek, napsütéses időben 

került sor a Nagykun Horgász Egyesület hagyományos hor-
gászversenyére. Úgy tűnik az idei alkalmat a megszokott-
nál is nagyobb várakozás előzte meg, mert augusztus 19-
én reggel 75 férfi és 3 hölgy sporttársnak sorsoltak helyet a 

Téglagyári tavon. A horgásztóról egyébként mindenképpen 
megemlítendő, hogy szépen „rendbe szedett” környezettel 
várta a látogatókat. Kalocsay László egyesületi elnöktől azt 
is megtudtam, hogy a környezet karbantartása mellett sze-
retnék befejezni a mederkotrást, a zsákmány biztosításához 
pedig az idén 51 mázsa halat telepítettek, ebből 12 mázsát 
a versenyt megelőző napokban. Ennek ellenére a verseny-
zőknek alig valamivel több mint fele, 47 fő fogott össze-
sen 161,65 kg halat (ez átlagosan 3,4 kg). A hölgyek közül 
1. helyezett lett Nagy Lajosné (5,68 kg-os fogással), 2. Ba-
logh Zoltánné (4,1 kg), 3. Kisari Sándorné (2,8 kg). A férfi-
ak között Nagy Pál Imre volt a legeredményesebb (15,17 ki-
logramm), a második helyezett Ferenczi Lajos (12,39 kg), a 
harmadik Györfi János (8,86 kg) lett. A versenyt az ered-
ményhirdetést követően ünnepi (birkapörkölt) ebéd zárta.

Folytatás az 1. oldalról



2007. augusztus 24. 5

szét, hogy téglánként áruba 
bocsássuk. Igen tisztelt pol-
gártársak, igen tisztelt bará-
taim! Az államalapítás ünne-
pén ki kell mondjuk: békeidő-
ben elképzelhetetlen módon, a 
szétesés és a lassú felszámoló-
dás fenyegeti a magyar álla-
mot…” Testvérvárosaink ne-
vében Fazekas Róbert Bács-
kossuthfalva, és Benyovszki 
Lajos Székelykeresztúr pol-
gármesterei köszöntötték az 
ünnepet. 

Szent István ünnepe a kö-
zösség javát szolgáló, jól vég-
zett munka elismerésének ha-
gyományos alkalma is. Ez év-
ben Z. Tóth György, a Szen-
tannai Sámuel Mezőgazdasági 
Szakközépiskola, Gimnázium 
és Kollégium igazgatója több 
évtizedes, kimagasló pedagó-
giai munkája elismeréseként 
a Magyar Köztársasági arany 
érdemkereszt kitüntetését ve-
hette át a fővárosban. Virág-
gal köszöntötte a városi ön-
kormányzat Antal Lőrincet, 
a KSE edzőjét, aki augusztus 
17-én a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megye Sportjáért kitün-
tetést vehetett át, és Mészá-
ros Zsolt vállalkozót, a Kar-
cagi Kunlovarda tulajdono-
sát, akinek a megye gazdasági 
életében és a lovasturizmus 
megerősítésében végzett mun-
káját a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei gazdasági-díjjal is-
merték el. Virágcsokorral kö-
szöntötték ugyanekkor a nyár 
elején Karcag Város Kultúrá-
jáért-díjjal jutalmazott Kapo-
csi Lőrincné óvodapedagó-
gust, valamint Kovács Lász-
lóné (Györffy I. Ált. Isk.), 
Chrappánné Papp Ágnes 

(Kováts M. Ált. Isk.) és Tó-
th Imre (Szentannai S. Szki.) 
pedagógusokat. A városi ön-
kormányzat képviselő-testüle-
te 2007-ben Gyarmati Imre 
kyokushin karate mesternek, a 
KSE edzőjének a Karcag Vá-
ros Sportjáért Díjat, Sóti Gá-
bor tűzoltó őrnagynak, a Kar-
cag Városi Önkormányzat Hi-
vatásos Tűzoltósága parancs-
nokhelyettesének a Karcag 
Város Közbiztonságáért Dí-
jat adományozta. Galsi János 

plébános úr „a város polgára-
iért végzett másfél évtizedes 
áldozatos szolgálatáért” a Pro 
Urbe díjat vehette át. Györfi 
Sándor szobrászművészt pe-
dig - „több évtizedes, rangos, 
országos hírű, művészi mun-
kásságáért - a nagykun tele-
pülések tüntették ki a Nagy-
kunságért-díj odaítélésével.

A három napos rendezvény 
záró eseményeinek – az ara-
tófelvonulásnak és a Tank-
csapda együttes koncertjének 
(és közönségének) szerencséje 
volt. A műsor még rendben le-
ment, de pillanatok múlva már 
ömlött a jéggel elegy eső, ami 
aztán a tűzijátékot is elmosta.

- e - 

A Nagykunsági Kulturá-
lis Napok idei rendezvényei 
között két jelentősebb kön-
nyűzenei koncertre is sor ke-
rült. Augusztus 17-én az es-
ti órákban akusztikus zenei 
esttel vette kezdetét a ren-
dezvénysorozat. Először a 
karcagi Próbafülke zene-
kar két tagja állt színpadra 
számos ismert magyar slá-
ger feldolgozásával. A szár-
nyaikat próbálgató ifjú te-
hetségek Bikini, Illés, Bró-
dy, Dynamit dalokat ültet-
tek át akusztikus gitárra és 
dobra. Érdekes volt így hal-
lani mondjuk a Zöld csilla-
got, azonban lejött, hogy a 
srácok rengeteg munkát és 
energiát fektettek a reperto-
ár kidolgozásába, és sok he-
lyen egész profi megoldáso-
kat hallhatott a közönség.

Másodiknak a Kontroll-
zé együttesből ismert Nagy 
Ferenc és Somogyi Viktor a 
Matchbox gitárosa kápráz-
tatta el a nagyérdeműt. A 
két gitáros közül Feri éne-

kelt és hozta a finomabbnál 
finomabb akkordmenete-
ket, Viktor pedig kisebb fu-
tamokkal, szólókkal díszítet-

te az egyébként rendkívül fi-
nom zenét. Bár saját beval-
lásuk szerint a dalok még 
nincsenek teljesen meghang-
szerelve, mert szeretnének 
még pl. bőgőt és más hang-
szereket is felvonultatni, ez 
azonban ezen az estén egyál-
talán nem hiányzott a zené-

jükből. Zseniális, katartikus 
élmény volt. 

Végezetül a debreceni Sun-
day Moped adott egy szin-

tén kiváló műsort. A zenekar 
már tavaly is bemutatkozott 
ezen a színpadon. Egy gitár-
ral kísért, három énekessel 
előadott dinamikusabb zenét 
játszik a csapat. A tavalyihoz 
hasonlóan az idén is nagy si-
kert arattak, még vissza is 
tapsolta őket a közönség. 

Ezen az estén a zenészek és 
a rendezők is féltek az égen 
kavargó felhőktől, de mintha 
a zene hatására történt vol-
na, sötétedéskor egy pillanat 
alatt kitisztult az ég.

A hétfői Tankcsapda kon-
cert is veszélyben forgott, 
de szerencsére az eső – lega-
lábbis a délutáni – elkerülte 
a várost. 

Mit is lehet írni egy ennyi-
re kipróbált, legendás bandá-
ról? Mindössze annyit, hogy 
rutinból, őserővel nyomták 
a tökös rock ’n roll-t. Min-
den korszakukból szólt leg-
alább egy-két dal, de a leg-
újabbak közül talán a Kali-
fornia Über Alles ütött a leg-
jobban, már csak az üzenete 
miatt is.

Sajnos a ráadást már nem 
tudták végigjátszani, mert 
közbe szólt az időjárás és 
a jeges eső szétkergette a 
publikumot. Ennek ellené-
re elmondható, hogy igazán 
nagyszerű koncert részese 
lehetett az, aki ellátogatott a 
belvárosba.

-dh-

Akusztikus est és rock koncert
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Életképek a 8. sz. választókerület 
mindennapjaiból

Bácskossuthfalva polgá-
rai, Helyi Közössége, Egész-
ségháza és az Otthon in-
tézménye búcsúzik Dr. De-
li Ágaston nyugalmazott 
gyermekgyógyásztól, a He-
lyi Közösség tanácsának al-
elnökétől.

Dr. Deli Ágoston nyugal-
mazott gyermekgyógyász, 
volt az egyetlen orvos, aki a 
második világháború után 
Bácskossuthtalván kezdte 
orvosi munkásságát és fe-
jezte be nyugdíjba vonulá-
sával. Ami azt jelenti, hogy 
mint nem falunk szülöttje 
hű maradt választott mun-
kahelyéhez és falujához.

Dr. Deli Ágoston Péterré-
vén született 1934 augusz-
tus 22-én. Középiskolai ta-
nulmányait Szabadkán, az 
orvosi egyetemet Zágráb-
ban, majd gyermekgyógyá-
szati szakosítást Újvidéken 
végezte.

Már említettem, mint or-
vos, az egyetem befejezé-
se után Bácskossuthfal-
ván a községi Egészségház-
ban kezdte orvosi pályafu-
tását. A kezdet nehéz volt, 
de kitartó munkával elő-
ször, mint a bácskossuthfal-
vi Egészségház tanácsának 
elnöke, később mint igazga-
tója, az egészségügy fejlesz-
tését és a betegek ellátásá-
nak a korszerűsítését céloz-
ta meg nagy sikerrel. Mint 
orvost, és mint embert a fa-
lu polgárai megszerették.

Orvosi hivatása mellett 
foglalkozott sporttal, kultú-
rával és a község problémá-
ival. Az akkori Népegyetem 
rendszeres előadója volt. Ő 
szervezte meg a folyama-
tos egészségügyi ellátást az 
„Otthon” Szociális Intéz-
ményben, melyet kibővített 
időn közötti szakorvosi el-
látással, a következő szak-
orvosokkal: elhunyt prof. 
dr. Nikolić, elhunyt tanár-
segéd dr. Pesztelek, dr. Sétá-
ló József, dr. Kecskés Tibor.

Szerepet vállalt az „Ott-
hon” fejlesztési tervében, 

melynek végső eredménye 
az Új az Otthon felépítése.

A két község egyesí-
tése után Topolya - Bács-
kossuthfalva beválasztot-
ták a Vajdasági Képviselő-
ház Egészségügyi- Szociális 
Tanácsába, mely funkciót öt 
évig töltötte be. Az Ő nevé-
hez fűződik a topolyai kö-
zség egészségügyi ellátásá-
nak az egyesítése. Az egye-
sült Egészségház tanácsá-
nak két alkalommal volt 
tagja, egy alkalommal mint 
tanács elnöke. Ő adta át az 
új topolyai Egészségházat a 
község lakosságának igény-
bevételére.

Nyugdíjba vonulása után 
sem hagyta abba a mun-
kát. Részt vállalt a topolyai 
 község, a bácskossuthfal-
vi Helyi közösség problé-
máinak megoldásában. Fel-
karolta a bácskossuthfal-
vi Ifjúsági Fúvószenekart és 
mint elnöke szervezte mun-
katársaival a fellépéseket, 
támogatókat toborzott és 
pályázati ötleteket adott.

Négy évig volt topolyai 
község alpolgármestere, az 
elmúlt időszakban pedig 
bácskossuthfalvi Helyi Kö-
zösség tanácsának alelnöke.

Most az élet úgy hozta, 
hogy fájdalmas búcsút kell 
vennünk mindannyiunk ál-
tal mélyen tisztelt doktorúr-
tól. A szivünkben őrizzük 
őt és mindég nagy szeretet-
tel fogunk emlékezni rá és 
munkásságára. 

Doktor úr, nyugodjék bé-
kében !

In memoriam
Deli Ágoston

Még tart a szünidő a gyerekek nagy 
örömére! Vidám, önfeledten játszó 
gyerekcsoport a Hunyadi utcában. Van, aki 
itt nyaral a nagyszüleinél, van, aki az utca, 
ill. a környék lakója. A nyári szünidőben itt 
találkoznak, s nagyon jól érzik magukat a 
játékok, s egymás társaságában.
Az összeállítást készítette:

Pánti Ildikó
a 8. sz. választókerület önkormányzati 

képviselője

Felhívás 2007/2008-os tanévre 
gyógytestnevelés beiratkozásra

Az 1993. évi LXXIX. törvény a közoktatásról, és a 11/1994. 
(VI.8.) MKM rendelet, valamint az 1.sz. melléklete, ren-
delkezései alapján a Madarász Imre Egyesített Óvoda és 
Pedagógiai Szakszolgálat 10. tagintézménye várja a gyó-
gytestnevelésre járó gyermekek szüleit a beiratkozásra. 

Időpont: 2007. szeptember 3-tól 2007. szeptember 11-ig. 
1200-1700- óra között a gyógytestnevelés helyszínén - Karcag, 

Varró u. 3/a.
Szarka Lászlóné
intézményvezető

Vízelvezető árok 
kiépítésére került 

sor a Kinizsi úti 
óvodaegységnél 

és a mellette lévő 
önkormányzati 

lakásnál. A 
munkálatokat a 

Városgondnokság 
szakemberei 

végzik közhasznú 
munkások 

segítségével.

 Megérdemelt 
pihenés a napi 
munka és egy sok-
sok évi munkával 
eltöltött aktív élet 
után. Egy „összetartó 
utcaközösség” a 
Délibáb utcában. Az 
itt élők odafigyelnek 
egymásra, segítséget 
nyújtva ha a helyzet 
úgy hozza. A családi 
közösségen túl 
„utcaközösségben” is 
élnek.

A gyerekek nem 
pihennek, övék a 
tér, a játék, a szabad 
levegő, a nyár!
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás 
III. emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-
359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymi-
hályi ház 1 holdas telekkel (építésre, 
telephelynek, gazdálkodása alkalmas) 
eladó. Minden megoldás, csere is ér-
dekel. Tel.: 59/311-477.

Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen 
eladó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a. alatt 
személyesen.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba 
+ nappali, 110 m²-es családi ház 511 
m²-es telken eladó. Tel.: 06-30-409-
4218.

Tanya melléképületekkel, jó állattartá-
si lehetőséggel eladó. Bővebben: 06-
30-229-8516.

Damjanich u. 12/b házas ingatlan, új 
építésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. 
A helyiségek alkalmasak más tevé-
kenységre is (pl. ipari áram van, stb.) 
Tel.. 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Eladó Karcag belvárosában (Bikás-
ház) 53 m²-es, két szobás, II. emeleti 
lakás. Tel.: 06-30-559-4902.

Karcagon, a Vasút utca 72. számú 
ház eladó. Gáz, víz, telefon van. Tel.: 
59/311-168.

Igényesen felújított, 3 szobás, 2 fürdő-
szobás, rendezett udvarral lévő ház el-
adó. I.ár: 16 M Ft. I-II. emeleti csere is 
érdekel. Tel.: 06-30-972-3835.

Augusztus végén fialó hasas disznó el-
adó, vagy segédmotorra, takarmányra 
cserélhető. Érd.: Kg., Fecske u. 14.

Kg., Ács u. 6. sz. alatt 2 szoba 
 összkomfortos, összközműves csa-
ládi ház nagy telekkel eladó. U.itt a 
Kisvénkertben 19 sor kertföld eladó 
– víz, villany, kunyhó van. Érd.: Kg., 
Tőkés u. 34.

Tiszaderzsen 10 hektár szántó, a 
„Farkas zugban” kövesút mellett el-
adó a hajóállomástól és az élő Tiszától 
400 méterre. I.ár: 5 M Ft. Tel.: 06-30-
740-2033.  

Karcagon, a városközpontban, a könyv-
tár és az iskola melletti tetőteres 145 
m²-es gázkonvektor és cserépkályha 
fűtésű, kertes, kétgenerációs családi 
ház vállalkozásra, befektetésre alkal-
mas, reális áron, tulajdonostól, komoly 
vevőnek eladó. Tel.: 06-70-362-7079.

Debrecenben, a Kossuth és az 
Agráregyetemekhez nagyon közel 1,5 
szobás gázkonvektor fűtésű, tégla építé-
sű lakás eladó vagy 3 diáknak bútorozva, 
jól felszerelt konyhával szeptember 1-től 
egy tanévre kiadó. Tel.: 06-70-362-7079.

Eladó első emeleti 2 szobás lakás, te-
hermentes. Irodai vagy bármely csen-
des tevékenység végzésére alkalmas. 
I.ár: 6,7 M Ft. Érd.: Kg., Szent I. sgt. 1-
5. I/13. Tel.: 06-20-416-6287 v. 06-20-
496-9990.

Karcagon 2 szobás, 95 m2-es össz-
komfortos, vegyes és gázfűtéses csa-
ládi ház, gazdálkodásra alkalmas nagy 
melléképülettel eladó. Tel.: 06-30-922-
8856.

Karcagon 1,5 szobás családi ház, u.itt 
épület faanyag és cefre sürgősen el-
adó. Tel.: 59/400-802 (reggel 8-ig, dél-
ben és 18 órától).

Vegyes 
Tr a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Hatékony problémamegoldó képes-
ség, tiszta tudat. Tel.: 06-1-225-0393 
www.maharishi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlási 
hitel. Több banki háttérrel! Teljes körű 
ügyintézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-
30-647-7324 

Eladó beton vályú, szecskavágó, sam-
ott tégla, szalag- és kúpcserép, 200 l-
es vashordó, műanyag ballon (50-20 
literes), légkompresszor, 28-as női ke-
rékpár, betonkeverő gép, kandalló, 
20 tag radiátor, konvektor, Pannónia 
külső és belső gumi, ¾-es öntöző 
slag, vas szemetes kuka, új és hasz-
nált ajtók, ablakok, gyermek pelen-
kázó szekrény, gyerek és felnőtt heve-
rők, kerékpárra való gyerekülés. Tel.: 
59/312-679.

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 
95x60 cm-es cseh lapradiátor (dupla), 
1 db 170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 
06-20-253-4761.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy tel-
jes körű aszfaltozását. Épületek bon-
tását. Épület alap ásást, minden nemű 
kubikmunkát. Mezőgazdasági mun-
kák végzését. Udvarok, terepek tisztí-
tását, rendezését. Erdők tisztítását, fa 
és cserje irtást. Kőműves munkákat. 
Gyorsan, pontosan, jól képzett szak-
emberekkel. Nyugdíjasok részére ma-
gas kedvezményt tudok biztosítani. 
Hívjon bizalommal! Váradi Zoltán Tel.: 
06-30-346-1454. 

Profi kőműves referenciával minden 
nemű kőműves munkát, homlokzat 
festést, bontást, betonozást és burko-
lást vállal. Tel.: 06-70-565-4942.

Hagyatékból eladó jó állapotú ingek, 
pólók, kabát stb., poharak, kerámia 
stb., Simson Sztár; 4 db MP3-as autó-
gumi; hangszóró (2x100 W); kerékpár-
ra gyerekülés. Szombatonként meg-
nézhető időpont egyeztetés után: 06-
30-995-6929.

3 fejes eke előhántolóval, újszerű álla-
potban eladó. Tel.: 59/311-129 v. 06-
30-215-7693.

Gáztűzhely (5.000 Ft) eladó, 2 db fe-
kete-fehér kiscica ajándékba elvihető. 
Érd.: Kg., Szent I. sgt. 50. Tel.: 59/314-
423.

Négylevelű borona húzójával, mag-
tisztító és gépei, csiga-szalag, 200 
kg-os tükörskálás mérleg eladó. Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Eladó 3 éves Ónémet juhász szuka, 
1,5 éves Bordeaux-i dog szuka, 3 éves 
Rottweiler szuka, ill. kölykei 8.000 Ft/
db áron. Nyuszik kaphatók. Still fű-
rész, kis hibával eladó. Tel.: 06-30-204-
0196.

Vállalom járdák, utak, kapubejárók, 
élburkolatok aszfaltozását, most 30 
napig akcióban. Olcsón, határidőre, 
szakképzett dolgozókkal, 05-ös asz-
falt minőséggel. Tel.: 06-30-346-1454. 
Váradi Zoltán.

Egy 6 fiókos fagyasztó szekrény eladó. 
Érd.: Kg., Sarkanytús u. 21. (déli és dél-
utáni órákban).

Bőr és irha dzseki, bőrzakó, különböző 
jó állapotú férfi ruhanemű, Fiat Punto 
5 ajtós, jó állapotban eladó. Tel.: 06-
30-995-6929.

Eladó 02024/5 hrsz. 5 ha szántó egy-
ben családi vállalkozásra. Tel.: 06-30-
236-5858.

A vasútállomáshoz közel albérlet hos-
szú távra kiadó. Tel.: 59/300-921 v. 06-
30-423-3054.

Eladó a Partos I-ben 6 sor kertföld kb. 
feles arányban: szőlő – gyümölcsössel; 
gyermek rácsos ágy – két fajta; üveg-
ballonok 50 és 25 l-es. Érd.: 59/313-
697. Több funkciós szép babakocsi új-
szerű állapotban és gyermek elektro-
mos kismotor eladó. Érd.: 59/311-463 
(esti órákban).

Eladó káposztagyalu, virágtartók, he-
verők, fotelek, konyhabútor, aszta-
lok, sezlonok, dívány és még sok más. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Partner 400-as, javításra szoruló lánc-
fűrész 12.000 Ft-ért, valamint Simson 
Svalti, előhasú süldő és süldő pulyka 
eladó. Érd.: Kg., Fecske u. 14. Tel.: 06-
70-242-6682.

Koca fiastól, kis súlyú hízók, bálás szal-
ma eladók, kukoricára cserélhetők. 
Szállítás megoldható. Tel.: 59/300-
875.

Újfundlandi kiskutyák, labrador fel-
nőtt kan szuka, komondorok, kecskék, 
birkák, póni lovak, csikók, hullámos 
Nimfa papagájok, kanári madarak el-
adók. Tel.: 06-30-393-3343.

Tavalyi körbálás gyepszéna eladó net-
tó 1.300 Ft/db (200 db). Érd.: Karcag 
– Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-
nél. Tel.: 59/503-553. Mobil: 06-20-
353-5738.

Narancssárga kanárik (3.500 Ft/db), 
rottveiler kan kiskutya (2.000 Ft), 2 
éves ónémet juhász szuka kutya kö-
lyök visszaadással eladó. Still fűrész kis 
hibával eladó. Tel.: 06-30-204-0196. 

Eladó 350 db kisméretű, pucolt tégla. 
Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Nadrág varrás méretre hozott anyag-
ból is, felhajtást, javítást, cipzár cse-
rét vállalok. Tel.: 59/311-910. Eladó új 
tölgyfa faragott konyhai falitéka, zsúr-
kocsi, alig használt francia ágy, 5 ré-
szes fekete ezüst díszítésű szekrény-
sor, dohányzó asztal, elemes konyha-
bútor. Tel.: 06-70-362-7079.

Magtisztító és gépei (szalag csiga), va-
lamint 3 fejes eke újszerű állapotban 
lévő és egy 4 levelű borona húzójá-
val eladó. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-
215-7693.

Eladó hullámpala, 40x40 cm-es pala, 
kúp, szalagfűrész motor nélkül, csöves 
kukorica. Tel.: 06-20-358-2348.

Eladók üveg ballonok (25 és 50 l-
esek), műanyag ballonok (50 l-esek), 
tea tűzhely balos csőlyukkal. Tel.: 
59/311-621 v. 06-20-913-6884.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek 
quad kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 
38. Tel.: 59/314-088, 0630-244-3666.

Jó állapotban lévő TS 125 cm³-es MZ 
motorkerékpár friss műszaki vizsgá-
val, törzskönyvvel, és egy 20-as le-
ány mountain bike kerékpár eladó. 
Érd.: Kg., Villamos u. 20. Tel.: 06-30-
566-8044.

Eladó: 
-  jó állapotban lévő ZT-323/

A tartalék motorral, ikerkerékkel 
 br. 950.000 Ft; 

-  2 fejes eke  br. 30.000 Ft; 
-  5.000 literes saválló tartály
 br. 85.000 Ft
- Lengyel fogas pálcás hengerrel 

 br. 130.000 Ft; 
- 7 m-es középnehéz borona 

húzóval  120.000 Ft;  

A gépek megtekinthetők: 
AGROHUNGÁRIA KFT. 
Karcag, Madarasi út, 
Marsi tó, 4-es km-nél. 
Tel.: 59/503-553 
Mobil: (20)367-1075.

AGROHUNGÁRIA Cégcsoport felvételre keres:
-  egyetemet végzett agrármérnököt,
-  egyetemet vagy főiskolát végzett közgazdasági, pénzügyi szakembert,
-  mezőgazdasági-kereskedelmi tevékenységhez határozott, jó fellépésű 

hölgyet kizárólag egyetemi vagy főiskolai végzettséggel.
Előny: többféle végzettség, nyelvtudás.

Pályakezdőket is várunk!
Érdeklődni: Karcag, Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)353-5738.
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Augusztus 25. szombat
 Transformers
 Feliratos amerikai 

sci-fi akciófilm
Augusztus 28. kedd
 Die Hard 4 – 

Legdrágább az 
életed!

 Amerikai akciófilm
Szeptember 1. szombat
 Az utolsó skót 

király
 Feliratos amerikai-angol 

thriller
Szeptember 4. kedd
 Vaskabátok
 Feliratos angol 

vígjáték
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. augusztus 11.
Nagy Ildikó – Dániel Dénes
2007. augusztus 17.
Kovács Ildikó – Urbán Zol-
tán
Básthy Brigitta – Madarász 
György
2007. augusztus 18.
Kapitány Éva – Nyilas Csa-
ba
Balogh Andrea – Szabó Fe-
renc
Becskereki Judit – Csontos 
Péter

Születés
Nagy Ilona – Nagy Zsolt Jó-
zsef
Kg., Kisújszállási u. 46. 
 Adrienn Zsófia
Oláh Krisztina – Győri Imre
Kg., Kossuth u. 14.  Péter
Nagy Szilvia – Kovács József
Kg., Szabó J. u. 23.  Réka
Kertész Erzsébet – Décsei 
Lőrinc
Kg., Diák krt. 40/a.  Laura
Bocskay Anna – Kovács 
Sándor
Kg., Dózsa Gy. u. 9. Vince 
 Timúr
Tóth Kitti – Kanalas Sándor
Kg., Gyep u. 32. 
 Anasztázia Szintia

Halálozás
Türke Istvánné (Kádár Ka-

talin)
 Kg., Honvéd u. 22. (1915.)
Szentannai Istvánné (Szőke 

Margit)
 Kg., Délibáb u. 68. (1933.)
Földvári József
 Kg., Apavár u. 23. (1955.)
Béres József
 Kg., Zádor u. 29. (1918.)
Kocsis Lőrincné (Orbán Er-

zsébet)
 Kg., Mikszáth K. u. 28. 

(1943.)

2007. augusztus 24. péntek

18.00  Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Kulturális Na-

pok I.
 Könyvbemutató a Városi 

Csokonai Könyvtárban
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések, stúdió-

beszélgetés
 Karcagi hírek
 - Nagykunsági Kulturális 

Napok összefoglaló
 - Fotókiállítás
 - Kovácsoltvas kerítéssza-

kasz átadása
 - József Nádor Ünnepség
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér - Fodor Judit műsora 
20.15  Kun Hagyományok Napja    

2007. augusztus 28. kedd

18.00  Műsorajánlat

18.05  Augusztus 20-ai Szent Mise 
és körmenet

19.05  Adjátok vissza a hegyeimet 
– színházi előadás

2007. augusztus 30. csütör-

tök

18.00  Műsorajánlat
18.05  Arató felvonulás
19.05  Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések, stúdió-

beszélgetés
 Karcagi hírek
 - JNSZ Megyei Díjak át-

adása a megyeházán
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér - Fodor Judit Műsora 
20.15  Aratóbál közvetítés felvé-

telről a Sportcsarnokból  

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA
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Augusztus 6-án délután 
egy helyi asszony jelentette 
be, hogy egy ismeretlen fér-
fi megjelent a lakásánál és 
azt mondta, hogy a munka-
társa küldött neki 40.000 Ft 
készpénzt. A bejelentő közöl-
te a férfival, hogy nem tart 
igényt a pénzre, hiszen neki 
nem tartozik senki, mire az 
ismeretlen személy megkérte 
az asszonyt, hogy váltson fel 
neki egy 20.000 Ft-os bank-
jegyet, de ekkor már mind-
ketten a lakásban voltak. A 
bejelentő bement a szobába, 
megnézte a pénzét, de nem 
tudta felváltani a 20.000 Ft-
ost, majd a férfi távozott. 
Az  asszony másnap észlelte, 
hogy a szekrényből eltűnt a 
pénze és a pénztárcája. A lo-
pási kár összesen 53.500 Ft. 
Az ügyben lopás vétség elkö-
vetésének megalapozott gya-
núja miatt van folyamatban a 
büntetőeljárás.

Augusztus 8-án délelőtt 
egy budapesti gyermekko-
rú fiú kerékpárral közleke-
dett a Rimaszombati utcán 
a Kátai G. utca felé, s ami-
kor a kereszteződéshez ért,  
az „Elsőbbségadás kötelező!” 
jelzőtábla hatálya ellenére 
nem adott elsőbbséget a ne-
ki jobbról, szabályosan köz-
lekedő személygépkocsinak, 

így az autó bal oldalának üt-
között. A baleset során a fiú 
nyolc napon belül gyógyuló 
könnyű sérülést szenvedett, 
a járművekben összesen kb. 
510.000 Ft anyagi kár kelet-
kezett. Az ügyben szabálysér-
tési eljárás indult.

Augusztus 11-én 10 óra-
kor egy 13 éves fiút állítot-
tak elő a rendőrök a lakásá-
ról, majd bekísérték a Kisúj-
szállási GYIVI-be, mert eltű-
nése miatt körözés volt ellene 
kibocsátva. 13:40 órakor a 
kórház sürgősségi osztályá-
ról érkezett bejelentés, hogy a 
GYIVI-ből beszállították el-
látásra a fiút (elmondása sze-
rint nagyobb mennyiségű 
gyógyszert vett be), de az or-
vosi vizsgálat előtt ismeretlen 
helyre távozott. Egy órával 
később a rendőr-járőr előállí-
totta a gyereket, aki azt meg-
előzően több telken keresztül 
futva menekült az intézkedők 
elől, végül egy olyan ház ud-
varára ugrott, ahol a tulajdo-
nos boxer-németjuhász keve-
rék kutyája megfogta és több-
ször megharapta. Sérülése-
it az ügyeletes orvos ellátta, 
azok nyolc napon belül gyó-
gyulók. A rendőrök a gyere-
ket ismét visszaszállították 
a GYIVI-be, ahonnan azóta 
már ismét megszökött.

Labdarúgás
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Berekfürdő – Karcag 0:5 
(0:3)

Berekfürdő, 150 néző. Jv.: 
Mozsár (Herczeg, Csábi)

Karcag: Erdei, Lévai, Orosz 
(Kohári), Kocsis, Mogyorósi, 
Balogh R. (Barna R.), Varga 
J. (Nagy R.), Donka, Ramos 
(Kovács Cs.), Hajdú T., Do-
mokos A. 

Játékos edző: Varga János
A negyedik percben Don-

ka 11-esből a bal alsó sarok-
ba lőtt (0:1). A huszonegyedik 

percben Domokos A. balról 
beívelt és a közbeugró Lévai a 
hálóba lőtte a labdát (0:2). A 
harmincötödik percben egy 
baloldali támadás során az 
ötös sarkáról Hajdú T. a jobb 
sarokba rúgta a labdát (0:3). 
A hetvenedik percben Domo-
kos A. jobbról adott a kapu 
elé és Lévairól a hálóba vágó-
dott a labda (0:4). Nem sok-
kal később ismét Domokos 
A. ívelt be jobbról és Ramos a 
bal alsó sarokba fejelt (0:5). 

Magyar Kupa
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Kunszentmárton – Karcag 3:2
Góllövők: Püspöki, Fodor B.
U 13-as korosztály: Karcag – Békéscsaba 4:0
Góllövők: Varga K. (3), Székely D.
U 15-ös korosztály: Karcag – Békéscsaba 2:3
Góllövők: Lócsi G., Balogh L.

Bosnyák Imre  

Kunszentmárton – Karcag 
1:3 (0:1)

Kunszentmárton, 150 néző. 
Jv.: Fajkucz (Galambos, Jaksa)

Karcag: Erdei, Lévai, 
Orosz, Kocsis, Ramos, Balogh 
J., Varga J. (Barna R.), Bujdo-
só, Donka, Domokos A., Haj-
dú T. (Balogh R.)

Játékos edző: Varga János
Az első percekben Imrei 

közeli nagy lövését Erdei bra-
vúrral kiütötte. Ezután a ven-
dégek fokozatosan átvették a 
játék irányítását. Ramost 11-
es gyanús helyzetben elsodor-
ták a védők. A negyvenhar-
madik percben Varga J. szög-
letből a kapu elé ívelte a labdát 
és a berobbanó Ramos a háló-
ba bombázta a labdát (0:1). A 
második félidő elején Pálin-
kás lövését Erdei vetődve véd-
te. A hetvenharmadik percben 
Ramos elhúzott a baloldalon, 
majd beadását Hajdú T. közel-
ről a kapu közepébe lőtte (0:2). 
A hetvenhetedik percben egy 
húsz méteres szabadrúgás-

ból Papp félmagasan a bal sa-
rokba emelt (1:2). A nyolcvan-
egyedik percben ismét Varga 
J. ívelt a kapu elé egy szögle-
tet, amit Donka a védők kö-
zül a kapu közepébe fejelt 
(1:3). Imreit durva beszédért a 
nyolcvannyolcadik percben a 
játékvezető kiállította. A kar-
cagiak biztató teljesítményt 
nyújtottak. Az első hazai mér-
kőzés vasárnap 17 órakor kez-
dődik és Újszász lesz az ellen-
felük. Várjuk szurkolóinkat, 
hogy jelenlétükkel biztassák 
újjáalakult csapatunkat.

Jók: Balogh J., Orosz, Ra-
mos, Kocsis, Domokos A., Er-
dei ill. Pálinkás, Józsa

Rostás Sándor: Egy na-
gyon jó és egy nagyon szim-
patikus csapattól kaptunk ki - 
megérdemelten.

Varga János: Az első tíz 
percben veszélyesen támadtak 
a hazaiak, ezután átvettük a 
játék irányítását és meggyőző 
játékkal sikerült győznünk.

Megyei I. osztályú bajnokság

Ifjúsági mérkőzések

KOKO-Team hírek
2007. szeptember 9-én (vasárnap) 9 órától 

kerül sor a kunmadarasi repülőtéren 
a Security 97’ Kupasorozat V. fordulójára. 
Minden érdeklődőt tisztelettel vár 

a KOKO-Team vezetősége


